
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 października 2022 r.

Poz. 201

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości
oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) oraz art. 25 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 337/21/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 318 oraz z 2022 r. poz. 152) 
wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 2 w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
   „7) Departament Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych w zakresie określonym w ust. 1 pkt 7;”;
  2) w § 5 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
   „1) Departament Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych, z wyłączeniem spraw określonych w § 2 ust. 1 pkt 7;”;
  3) w § 6:
   a) w ust. 1:
    – pkt 2 otrzymuje brzmienie:
      „2)  nadzorowania, z uwzględnieniem § 2 ust. 2 pkt 2, prowadzonych w Ministerstwie Sprawiedliwości prac legislacyjnych 

w zakresie prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym europejskiego i międzynarodowego prawa rodzinnego, a także prac 
legislacyjnych w zakresie Krajowego Rejestru Mediatorów;”,

     – pkt 16 otrzymuje brzmienie:
       „16)  wykonywania zadań wynikających z kompetencji organu założycielskiego instytucji gospodarki budżetowej „Centrum 

Cyberbezpieczeństwa” utworzonej przez Ministra Sprawiedliwości, w tym przygotowania i wykonania budżetu przez tę 
instytucję;”,

   b) w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
    „8) Instytucję Gospodarki Budżetowej „Centrum Cyberbezpieczeństwa”.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


